



NLP Huset A/S

Traps Allé 13, st, th.
2500 Valby
CVR-nr. 18485141

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Ove Schroll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NLP Huset A/S

Traps Allé 13, st, th.

2500 Valby

CVR-nr.: 18485141

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Ove Schroll, formand

Rune Rasmussen Schaffalitzky de Muckadell

Lene Bredahl Schroll

Direktion

Lene Bredahl Schroll, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Klaus Tvede-Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bistå menneskers og organisationers udvikling og vækst og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 506 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.519.202	483.036
Personaleomkostninger	1	(860.153)	(598.138)
Af- og nedskrivninger		(30.738)	(30.738)
Driftsresultat		628.311	(145.840)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.723	38.188
Andre finansielle indtægter		751	3.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.064)	(23.770)
Andre finansielle omkostninger		(3.021)	0
Resultat før skat		647.700	(128.422)
Skat af årets resultat	2	(142.343)	29.000
Årets resultat		505.357	(99.422)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		505.357	(207.422)
Resultatdisponering		505.357	(99.422)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler		58.914	89.652
Materielle aktiver	3	58.914	89.652
Deposita		106.698	106.698
Finansielle aktiver		106.698	106.698
Anlægsaktiver		165.612	196.350
Fremstillede varer og handelsvarer		196.415	207.279
Varebeholdninger		196.415	207.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.851	318.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629.484	974.732
Udskudt skat		128.000	236.000
Andre tilgodehavender		4.600	4.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.000
Tilgodehavender		987.935	1.534.778
Likvide beholdninger		589.845	421.592
Omsætningsaktiver		1.774.195	2.163.649
Aktiver		1.939.807	2.359.999

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.165.196	659.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		1.665.196	1.267.839
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.343	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	33.343	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		97.972	91.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.266	42.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	419.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	349.743
Anden gæld		101.030	188.710
Kortfristede gældsforpligtelser		241.268	1.092.160
Gældsforpligtelser		274.611	1.092.160
Passiver		1.939.807	2.359.999
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	659.839	108.000	1.267.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	505.357	0	505.357
Egenkapital ultimo	500.000	1.165.196	0	1.665.196

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	766.257	567.282
Andre omkostninger til social sikring	87.696	12.346
Andre personaleomkostninger	6.200	18.510
	860.153	598.138
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	109.000	(28.000)
Refusion i sambeskatning	33.343	(1.000)
	142.343	(29.000)

3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	153.689
Kostpris ultimo	153.689
Af- og nedskrivninger primo	(64.037)
Årets afskrivninger	(30.738)
Af- og nedskrivninger ultimo	(94.775)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.914

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	33.343
	33.343

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	126.432	289.828

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bredahl & Schroll Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i årets løb ydet lån til selskabets anpartshavere. Lånet er forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge Selskabslovens §216 (10,05%). Lånet har i året udgjort maksimalt 73 t.kr. inklusiv renter. Fordringen er fuldt tilbagebetalt i indeværende regnskabsår.
